020
联
轴
器
　CO
U
PLIN
G

偏角
[°]
轴向
[mm]
MM-6K 2.5 5 0.3 3 ＋0.6 20000 143 7.65×10－7 0.03
MM-8K 5 10 0.3 3 ＋0.8 15000 286.5 4.08×10－6 0.07
MM-12K 10 20 0.4 3 ＋1.0 12000 573 1.43×10－5 0.14
MM-14K 10 20 0.5 3 ＋1.0 10000 573 2.47×10－5 0.15
MM-16K 20 40 0.6 3 ＋1.2 9000 1146 6.12×10－5 0.30
MM-19K 20 40 0.7 3 ＋1.2 8000 1146 8.42×10－5 0.32
MM-20K 40 80 0.7 3 ＋1.6 7000 2292 1.99×10－4 0.70
MM-24K 40 80 0.9 3 ＋1.6 7000 2292 2.63×10－4 0.75
MM-25K 90 180 0.9 3 ＋2.0 6000 3438 5.66×10－4 1.25
MM-28K 90 180 1.0 3 ＋2.0 6000 2865 5.77×10－4 1.35
MM-30K 150 300 1.1 3 ＋2.5 5000 4297.5 1.39×10－3 2.10
MM-35K 220 440 1.2 3 ＋3.2 4500 6303 3.01×10－3 3.50
型号
转矩 允许误差
最高转速
[min－ 1]

φ
ｄ
1
φ
Ｅ
φ
Ｆ
L1
L
型号
d1・d2
D L L1 E F
底孔 最小 最大
MM-6K 2.5 3 8 16 20 6 11 15.5
MM-8K 3.5 4 8 21 35 11 13 19
MM-12K 5.5 6 12 26 50 16.5 16.5 24
MM-14K 5.5 7 14 30 50 16.5 20.5 28
MM-16K 5.5 10 16 35 65 22 22.4 32
MM-19K 5.5 10 19 38 65 22 26.4 36
MM-20K 5.5 10 20 45 80 27 28 40
MM-24K 5.5 14 24 48 80 27 33 45
MM-25K 5.5 14 25 55 100 33.5 35 50
MM-28K 5.5 14 28 55 100 33.5 37 52
MM-30K 5.5 16 30 65 125 40 40.8 60
MM-35K 5.5 20 35 75 150 48 46 70
单位 [mm]
型号
d1・d2
D L L1 E F
底孔 最小 最大
MM-6K-S 2.5 3 8 17 25 9 11 15.5
MM-8K-S 3.5 4 8 21 35 11 13 19
MM-12K-S 5.5 6 12 26 50 16.5 16.5 24
MM-16K-S 5.5 10 16 35 65 22 22.4 32
MM-20K-S 5.5 10 20 45 80 27 28 40
MM-25K-S 5.5 14 25 55 100 33.5 35 50
※ 底孔为钻孔。
尺寸
www.mikipulley.co.jp 0000WEB 代码 A013CAD 数据・详细目录　从此处下载
000-014037-P020-147.indb   100 2021/08/17   10:02:12

B
φ
Ａ
L1
G
L
K
L2
φ
Ｅ
型号
d1
D L L1 L2 A B C E F G K
底孔 最小 最大
MF-8K 3.5 4 8 21 30 11 6 42 30 18 13 19 1.5 3- φ 4.8
MF-12K 5.5 6 12 26 40 16.5 6 48 37 22 16.5 24 1.5 3- φ 4.8
MF-16K 5.5 10 16 35 50 22 6.5 58 47 30 22.4 32 1.5 4- φ 4.8
MF-20K 5.5 12 20 45 60 27 7 65 52 35 28 40 1.5 4- φ 4.8
MF-25K 5.5 14 25 55 75 33.5 8.5 75 62 42 35 50 1.5 6- φ 5.8
MF-30K 5.5 16 30 65 95 40 10 90 74.5 47 40.8 60 2.5 4- φ 7.0
MF-35K 5.5 20 35 75 115 48 13 100 84 57 46 70 2.5 6- φ 7.0
※ 底孔为钻孔。
单位 [mm]
尺寸